РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (938) 207-77-73, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

31.08.2022 №239

Приказ

«О создании комиссии по распределению стимулирующих выплат на 2022
— 2023 учебный год.

В соответствии с положением об оплате труда и стимулирующих
выплатах работников МКОУ «Османюртовская СОШ им. И.А. Бейбулатова» с
целью привлечения к распределению стимулирующих выплат педагогам и иных
работников школы и на основании Педагогического совета №1 30.08.2022г.

П1. Создать комиссию по распределению стимулирующей части.

1 .Председатель комиссии — Темиргереева П.Д. учитель родного языка.

Приказываю:

2.Аурбиева Я.У. - член комиссии, председатель ПК школы;

-зам. по УВР, член комиссии , учитель З.Висирханова Р.Ю.
математики;

4.Гатиева А.Г. - член комиссии , учитель истории;

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

5.Идрисова З.М. -зам. дир. по BP, член комиссии;

6.Разработать регламент работы комисии, представить на утверждения;

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Абдулкеримова Я.М.